证券代码：000623        证券简称：吉林敖东        公告编号：2019-033

债券代码：127006        债券简称：敖东转债

吉林敖东药业集团股份有限公司

关于广发证券 2019 年 5 月主要财务信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉林敖东药业集团股份有限公司（以下简称“本公司”）为广发

证券股份有限公司（以下简称“广发证券”）的股东，截至2019年5

月31日，本公司持有广发证券境内上市内资股（A股）股份

1,252,297,867股、境外上市外资股（H股）股份41,026,000股，以上

持股占广发证券总股本的16.9703%；本公司全资子公司敖东国际（香

港）实业有限公司持有广发证券境外上市外资股（H股）股份

36,868,800股，占广发证券总股本的0.4838%。本公司采用权益法作

为长期股权投资核算。

按照相关规定披露广发证券母公司及广发证券资产管理（广东）

有限公司2019年5月经营情况主要财务信息：

单位:人民币元

公司名称
2019 年 5 月 2019 年 1-5 月 2019 年 5 月 31 日

营业收入 净利润 营业收入 净利润 净资产

广发证券（母

公司）
518,620,879.33 138,698,713.25 5,727,376,406.56 2,299,861,429.02 78,672,631,989.30

广发证券资

产管理（广

东）有限公司

110,720,581.50 53,909,937.93 534,880,509.18 276,287,606.11 5,025,195,578.44

    上述数据未经注册会计师审计，详见广发证券的相关公告，请投

资者注意投资风险。

特此公告。

吉林敖东药业集团股份有限公司董事会

                               2019 年 6 月 7 日